- อภิญา เวชยชัย และศิริพร ยอดกมลศาสตร์ (2550). สถิติการสังคม ฉบับชาวบ้าน แนวคิดนโยบายแนวทาง
ปฏิบัติ” ใน เศรษฐศาสตร์ การเมือง (เพื่อชุมชน). พิมพ์ครั้งที่ 2 .กรุงเทพฯศูนย์ศึกษาเศรษฐศาสตร์การเมือง
คณะเศรษฐศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย.
- อารมณ์ ชีวะเกรียงไกร. เศรษฐกิจสร้างสรรค์. ส่องกล้องเศรษฐกิจ. : กรุงเทพฯธุรกิจ 6 สิงหาคม พ.ศ. 2552.
- Bhimrao M. Ghodeswar (2008). Building brand identity in competitive markets : a conceptual
model. Journal of Product & Brand management, 4-12
- Mc Carthy, E.J. and W.D. Perreault, Jr. (1990). Applications in Basic Marketing. Hpmewood : McGraw-
Hill Irwin.McGraw – Hill.